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Att spara energi och att tänka på miljön genom att installera solenergireducerande film är en intelligent lösning

Solar Gard® presenterar energibesparande fönsterfilm på
Nordbyggmässan 2010 (monter C09: 28)
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Rimbo, Sverige – Bekaert Specialty Films LLC (BSF), tillverkare av Solar Gard fönsterfilm finns på Nordbygg i
Stockholm den 23-26 mars 2010, där man kommer att presentera och demonstrera fördelarna med
energibesparande film och hur filmen kan reducera en byggnads kylkostnader med upp till 30%.

Under mässan kommer arkitekter, fastighetsägare, designers och andra besökare få se hur energifilmen fungerar
när de besöker Solar Gards monter (C09:28). Om du vill ha en privat demonstration tillsammans med en
specialist inom energibesparing kan du boka i förväg genom att ringa 0175-748 80. 

Magnus Lindqvist, VD för Solar Gard i Norden, säger: ”Att spara energi och att tänka på miljön är prioritet ett för
deltagarna och utställarna på Nordbygg och ligger högt på agendan för de flesta svenska företag. Att ta steget att
minska på en byggnads energiförbrukning - speciellt minska på användningen av AC - , kommer det bli mycket
prat om inom branschen i år.” 

Solar Gard har varit en hängiven förespråkare för energibesparing i tre decennier vid det här laget. Nyligen
meddelade företaget att de kan erbjuda energianalyser och rapporter via CAPSOL, ett internationellt erkänt
energibesparingsprogram, som hjälper företag att kartlägga och mäta solvärmens påverkan på, och hur stor
kostnad som krävs för att kyla ner verksamhetens byggnad. Regelbundna CAPSOL-kontroller med tillhörande
konsultservice från Solar Gard, kan användas för att förutsäga och beräkna hur eftermonterad
solvärmereducerande film kan påverka och reducera en byggnads årliga energiförbrukning och elkostnader. 

Många företag i Norden åtnjuter redan idag de energibesparande fördelarna med Solar Gards
solenergireducerande filmer. I Solar Gards monter får ni se referenser med exakt information och detaljer kring
hur de solvärmereducerande filmerna kan spara energi, bland annat: Stena Line, Norra Ängbyskolan och Umeå
Energi. 

Om Solar Gard® 
Bekaert Specialty Films LLC, www.bekaertfilms.com är världsledande inom utveckling, tillverkning och distribution
av solenergi- och säkerhetsfilmer. 
Företaget levererar lösningar för säkerhet, splitterskydd, bländning, energireduktion, och för att minska
koldioxidutsläpp genom ett nätverk av oberoende och certifierade återförsäljare i mer än 60 länder under märkena
Solar Gard®, Panorama®, Quantum® och Solar Gard® Armorcoat®. Bekaert Specialty Films tillverkar även film
för photovoltaisk, elektronisk och medicinsk verksamhet samt även till den grafiska-, fordons- samt rymdindustrin.
Företaget som är ISO 14001:2004-certifierat är det första inom branschen att certifiera sina koldioxidutsläpp och
är även utsedd som Climate Action Leader samt är engagerad i sitt miljöansvar. Huvudkontoret ligger i San
Diego, Kalifornien. Bekaert Specialty Films LLC är ett dotterbolag till Bekaert group (Euronext Brussels: BEKB) ett
världsledande företag med huvudkontor i Belgien med en årlig omsättning på cirka €3.3 miljarder. 

Mer information om professionellt installerad fönsterfilm från Solar Gard film finns på www.solargard.se . För
mediafrågor, prover eller fotografier, kontakta stefan.jahge@turbolinpr.se (e-post), 0735-29 35 03 (tel)
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